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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone zwłaszcza do pakowania 

owoców suszonych, bakalii i orzechów. Opakowanie może być wykonane z kartonu lub tworzywa 

sztucznego. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie opakowania, wzornic-

twie i układzie wzornictwa oraz w kolorystyce. 

W pierwszej odmianie opakowanie ma kształt płaskiego prostopadłościanu, który w wieczku ma 

wycięcie zbliżone kształtem do prostokąta z zaokrąglonymi rogami, które to wycięcie jest przysłonięte, 

zamocowaną po wewnętrznej stronie wieczka, przezroczystą przesłoną. Spód opakowania ma nieza-

drukowane duże pole w kształcie prostokąta. Pozostała część opakowania jest zadrukowana wzorem 

plecionki. W wieczku usytuowany jest dający się odginać uchwyt jak pokazano na fig. 1 i 2. 

W drugiej odmianie opakowanie ma kształt jak w odmianie pierwszej, przyczyni kolorystyka 

wzoru plecionki jest beżowo-pomarańczowa jak pokazano na fig. 3 i 4. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na ilustracjach, na których fig. 1 przedstawia opakowanie  

w stanie rozłożonym w odcieniach szarości, fig. 2 przedstawia to samo opakowanie w stanie złożonym 

i z widocznym przykładowym produktem wewnątrz opakowania, fig. 3 przedstawia to samo opakowa-

nie w rozłożeniu w przykładowej kolorystyce, zaś fig. 4 przedstawia opakowanie pokazane na fig. 3  

w złożeniu. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1. Opakowanie z przezroczystym okienkiem nie uwzględniające kolorystyki opakowania fig. 1 i 2. 

2. Opakowanie z przezroczystym okienkiem w beżowo-pomarańczowej kolorystyce fig. 3 i 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Opakowanie w kształcie prostopadłościanu, które w wieczku ma wycięcie zbliżone kształ-

tem do prostokąta z zaokrąglonymi rogami, które to wycięcie jest przysłonięte, zamocowa-

ną po wewnętrznej stronie wieczka, przezroczystą przesłoną. Spód opakowania ma nie-

zadrukowane duże pole w kształcie prostokąta. Pozostała część opakowania jest zadru-

kowana wzorem plecionki. W wieczku usytuowany jest dający się odginać uchwyt jak po-

kazano na fig. 1 i 2. 

2. Opakowanie w kształcie jak w odmianie pierwszej, przy czym kolorystyka wzoru plecionki 

jest beżowo-pomarańczowa jak pokazano na fig. 3 i 4. 
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Ilustracja wzoru 
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